
宇久高インフォメーション宇久高インフォメーション

UKU HIGH SCHOOL 

令和５年度　９月２８日
校長　本田　美緒子INFORMARTION2023

QRコードから宇久高校の

教育活動特集につながります。
宇久高校 遠隔授業 探究学習

　９月１０日（日）、第１７回中高合同体育大会が無事に開催されまし

た。当日は天候にも恵まれ、地域の方々の協力のおかげで、大会は大成功

に終わりました。お越しいただいた皆様、ご協力いただいた皆様、心から

感謝いたします。特に、本校３年生の生徒たちはリーダーとして立ち、中

高の生徒たちを引っ張ってくれました。これからも、学校と地域との連携

を深め、より一層の発展を目指して参りますので、今後とも変わらぬご支

援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。



１０月　２日（月）～３日（火）

　　　　　　　　第３回定期考査

　　　　３日（火）共通テスト１００日前集会

　　　　　　　　　生徒会役員任命式

　　　　６日（金）第２回英検（希望者）

　　　　７日（土）進研D（３年）・学校開放

　　　１０日（火）駅伝前内科検診

　　　１９日（木）人生の達人セミナー

　　　２１日（土）大学別プレ（３年）

　　　２６日（木）薬物乱用防止講和

　　　２８日（土）～ ２９日（日）

　　　　　　　　　進研マーク模試（３年）

　


